PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   28   марта   2008 года  №     703а__

                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1.За многолетний добросовестный труд и высокие производственные показатели:

- Данилова Владимира Николаевича – пенсионера, кадрового работника сельскохозяйственного машиностроения города;

- Круглову Раису Михайловну – пенсионера, кадрового работника системы здравоохранения города;

1.2.За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, в связи с профессиональным праздником работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Дубровского Владимира Анатольевича – сменного мастера МУП «Водоканал»;

- Карунного Тимофея Ивановича – слесаря аварийно-восстановительных работ МУП «Водоканал»;

- Кокорина Алексея Ивановича – слесаря ремонтника МУП «Водоканал»;

- Наумову Наталью Петровну – заместителя директора по экономике и финансам МУП «Водоканал»;

- Рыжова Германа Александровича – начальника участка по подготовке производства МУП «Водоканал».

1.3.За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города, в связи с профессиональным праздником медицинских работников:

- Титовскую Светлану Николаевну – медицинскую сестру МУЗ «Городская больница № 1»;

- Бучневу Людмилу Васильевну – заведующую отделением медицинской комиссии МУЗ «Городская больница № 1».
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев